Зав. кафедрой экономики

Г.А. Барышевой

от студента гр.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выполнение выпускной квалификационной работы в форме

Дипломной работы

по специальности:

080103.65
Национальная экономика

на тему:

под руководством:

(должность, Ф.И.О. руководителя)

Аннотация практической направленности работы (не более 3-х предложений)
Предприятие, организация, подразделение ТПУ, по тематике которого выполняется работа

(указать конкретное предприятие)
«____» ____________ 2016 г.

      (личная подпись студента)